
 
    

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

FİNAL PROGRAMI 
FORMASYON VE UZAKTAN EĞİTİM İLE ALINAN DERSLER 

 
 

Ders 
Kodu Ders Adı Ders Sorumluları Sınav Günü Başlangıç 

Saati 
Bitiş 
Saati Derslik Gözetmenler 

PFE202 Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Fakültesi 5.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

PFE204 Öğretim Teknolojileri Eğitim Fakültesi 5.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

PFE302 Sınıf Yönetimi Eğitim Fakültesi 5.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

TBD 102 Türk Dili-II Öğr. Gör. Ali KARAGÖZ 6.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK ; 
Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU; 

Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Öğr. Gör. Dr. Ahmet KISA 6.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK ; 
Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU; 

Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

YBD 102 Yabancı Dil-II Öğr. Gör. Aylin KART 6.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK ; 
Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU; 

Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 
 

  



 
    

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

1. SINIF FİNAL PROGRAMI 
  

Şube Ders 
Kodu Ders Adı Ders Sorumluları Sınav 

Günü Başlangıç  Bitiş  Derslik Gözetmenler 

1 FTR 106 Biyofizik Dr. Öğr. Üyesi Ceren KENCEBAY MANAS 3.06.2024 11:30 12:20 
Fen Fakültesi  
B Blok D3-D5-D6 Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 

1 FTR 104 Fizyoloji-II 
Dr. Öğr. Üyesi Ceren KENCEBAY MANAS; 
Arş. Gör. Dr. Osman Sinen 3.06.2024 15:30 16:20 

Fen Fakültesi 
B Blok D3-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK;  
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

1 ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr. Gör. Ramazan UYAR 4.06.2024 09:30   LAB-01-02-03-04-05-06-07  Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

1 FTR 102 Anatomi-II (Teorik) Doç. Dr. Arzu HİZAY 5.06.2024 09:00 09:50 
Fen Fakültesi  
B Blok D4-D5-D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

1 FTR 102 Anatomi-II (Pratik) Doç. Dr. Arzu HİZAY 5.06.2024 14:00 16:20 Tıp Fakültesi Anatomi Pratik Salon   

1 FTR 108 Normal Motor Gelişim 
Doç. Dr. Özgün KAYA KARA;  
Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 7.06.2024 13:30 14:20 

Fen Fakültesi 
B Blok D4-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU;  
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

1 FTR 126 Biyokimya Öğr. Gör. Oğuz ÖZTÜRK 7.06.2024 14:30 15:20 Fen Fakültesi B Blok D5   
1 FTR 124 Histoloji ve Embriyoloji Dr. Öğr. Üyesi Ceren KENCEBAY MANAS 12.06.2024 11:20 12:30 Fen Fakültesi B Blok D3   
1 FTR 120 İlk Yardım    Doç. Dr. Arif ONAN 13.06.2024 08:30 09:20 Fen Fakültesi B Blok D4-D5 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 
1 FTR 122 Beslenme İlkeleri Öğr. Gör. Dr. Gözde HOSTA YAVUZ 13.06.2024 09:30 10:20 Fen Fakültesi B Blok D4-D5 Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

1 FTR 110 Isı, Işık ve Hidroterapi Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 13.06.2024 14:30 15:20 Fen Fakültesi B Blok D5-D6-D12 
Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU;  
Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 

 
  



 
    

 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
2. SINIF FİNAL PROGRAMI 

  
Şube Ders 

Kodu Ders Adı Ders Sorumluları Sınav Günü Başlangıç 
Saati 

Bitiş 
Saati Derslik Gözetmenler 

2 FTR 212 Cerrahi Bilimler Dr. Öğr. Üyesi Volkan DOĞRU 3.06.2024 09:30 10:20 Fen Fakültesi B Blok D4-D5-D6 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN;  
Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU 

2 FTR 234 Fizyoterapistler için Farmakoloji 
Doç. Dr. Gül ÖZBEY;  
Dr. Öğr. Üyesi Devrim Demir DORA 4.06.2024 15:30 16:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK;  
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

2 FTR 208 Manipulatif Tedavi-II Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 6.06.2024 08:30 17:30 Spor Bilimleri Pratik Derslik   

2 FTR 204 Tedavi Hareketleri Prensipleri Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 7.06.2024 08:30 17:30 Spor Bilimleri Pratik Derslik   

2 FTR 230 Yoga Doç. Dr. Sebahat Yaprak ÇETİN 12.06.2024 10:30 11:20 Fen Fakültesi B Blok D6   

2 FTR 210 Biyomekani ve Kinezyoloji-II Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 12.06.2024 13:30 14:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 
Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU;  
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

2 FTR 214 Nöroloji ve Nöroşirurji Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 12.06.2024 14:30 15:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK;  
Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 

2 FTR 202 Egzersiz Fizyolojisi Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 12.06.2024 15:30 16:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN;  
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

2 FTR 206 Elektroterapi-II (Pratik) Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 14.06.2024 08:30 15:20 Spor Bilimleri Pratik Derslik   

2 FTR 206 Elektroterapi-II (Teorik) Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 14.06.2024 15:30 16:20 Fen Fakültesi D4-D5-D6 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN; 
 Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

 
  



 
    

 
 
 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

3. SINIF FİNAL PROGRAMI 
  
 
  
Şube Ders 

Kodu Ders Adı Ders Sorumluları Sınav 
Günü 

Başlangıç 
Saati 

Bitiş 
Saati Derslik Gözetmenler 

3 FTR 308 Ortez ve Rehabilitasyonu Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU 3.06.2024 08:30 09:20 Fen Fakültesi B Blok D5-D6 Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

3 FTR 336 Diyabet Fizyoterapisi Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 3.06.2024 10:30 11:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5 Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 

3 FTR 330 Onkolojik Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 6.06.2024 09:30 10:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D6 Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 

3 FTR 312 İş ve Uğraşı Tedavisi Doç. Dr. Sebahat Yaprak ÇETİN 6.06.2024 10:30 11:20 Fen Fakültesi B Blok D4-D5 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 

3 TDP 304 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 6.06.2024 15:30 16:20 Fen Fakültesi B Blok D6   

3 FTR 306 Kardiyak Rehabilitasyon Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU 10.06.2024 13:30 14:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5 Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

3 FTR 304 Nörofizyolojik Yaklaşımlar-II (Pratik) 
Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 11.06.2024 08:30 12:00 Uygulama Sınıfı (Spor Bilimleri)   

3 FTR 302 Nörofizyolojik Yaklaşımlar-II (Teorik) 
Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 11.06.2024 13:30 14:20 Fen Fakültesi B Blok D5-D6   

3 FTR 304 Nörolojik Rehabilitasyon (Teorik) 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 
 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 11.06.2024 14:30 15:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D6   

3 FTR 310 Fizyoterapide Özel Konular Doç. Dr. Sebahat Yaprak ÇETİN 13.06.2024 13:30 14:20 Fen Fakültesi B Blok D4-D5 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 

3 FTR 314 Sporda Fizyoterapi Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 14.06.2024 09:30 10:20 Fen Fakültesi D3-D5 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 

3 FTR 334 Kadın-Doğum ve Fizyoterapi Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 14.06.2024 10:20 11:30 Fen Fakültesi D5-D4 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 
 



 
    

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

BÜTÜNLEME PROGRAMI 
FORMASYON VE UZAKTAN EĞİTİM İLE ALINAN DERSLER 

 
 

Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders Sorumluları Sınav 
Günü 

Başlangıç 
Saati 

Bitiş 
Saati 

Derslik Gözetmenler 

TBD 102 Türk Dili-II Öğr. Gör. Ali KARAGÖZ 25.06.2024 15:30 16:30 Fen Fakültesi  
B Blok D3-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ 
UÇMAK  

Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU;  
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

ATA 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II Öğr. Gör. Dr. Ahmet KISA 25.06.2024 15:30 16:30 Fen Fakültesi  
B Blok D3-D4-D5 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ 
UÇMAK  

Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU;  
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

YBD 102 Yabancı Dil-II Öğr. Gör. Aylin KART 25.06.2024 15:30 16:30 Fen Fakültesi  
B Blok D3-D5-D6 

Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ 
UÇMAK  

Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU;  
Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

PFE202 Öğretim İlke ve Yöntemleri Eğitim Fakültesi 26.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

PFE204 Öğretim Teknolojileri Eğitim Fakültesi 26.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

PFE302 Sınıf Yönetimi Eğitim Fakültesi 26.06.2024 13:30 14:30 Fen Fakültesi B Blok D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

 
  



 
    

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
1. SINIF BÜTÜNLEME PROGRAMI 

  
 
Şube Ders 

Kodu Ders Adı Ders Sorumluları Sınav 
Günü 

Başlangıç 
Saati 

Bitiş 
Saati Derslik Gözetmenler 

1 FTR 106 Biyofizik Dr. Öğr. Üyesi Ceren KENCEBAY MANAS 24.06.2024 11:30 12:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5 Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 

1 FTR 104 Fizyoloji-II 
Dr. Öğr. Üyesi Ceren KENCEBAY MANAS;  
Arş. Gör. Dr. Osman Sinen 24.06.2024 15:30 16:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D5-D6 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 

1 ENF 101 Bilgi Teknolojileri Kullanımı Öğr. Gör. Ramazan UYAR 25.06.2024 09:30   LAB-01-02-03-04-05-06-07  Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

1 FTR 102 Anatomi-II (Teorik) Doç. Dr. Arzu HİZAY 26.06.2024 09:00 09:50 Fen Fakültesi B Blok D3-D6 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

1 FTR 108 Normal Motor Gelişim 
Doç. Dr. Özgün KAYA KARA; 
Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 26.06.2024 10:30 11:20 Fen Fakültesi B Blok D3-D6 Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 

1 FTR 124 Histoloji ve Embriyoloji Dr. Öğr. Üyesi Ceren KENCEBAY MANAS 26.06.2024 11:30 12:20 Fen Fakültesi B Blok D3   

1 FTR 102 Anatomi-II (Pratik) Doç. Dr. Arzu HİZAY 26.06.2024 14:00 17:20 Tıp Fakültesi Anatomi Pratik Salon   

1 FTR 120 İlk Yardım    Doç. Dr. Arif ONAN 27.06.2024 08:30 09:20 Fen Fakültesi B Blok D4 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 

1 FTR 122 Beslenme İlkeleri Öğr. Gör. Dr. Gözde HOSTA YAVUZ 27.06.2024 09:30 10:20 Fen Fakültesi B Blok D5 Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

1 FTR 110 Isı, Işık ve Hidroterapi Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 27.06.2024 14:30 15:20 Fen Fakültesi B Blok D5   

1 FTR 126 Biyokimya Öğr. Gör. Oğuz ÖZTÜRK 28.06.2024 14:30 15:20 Fen Fakültesi B Blok D5   
 
  



 
    

 
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
2. SINIF BÜTÜNLEME PROGRAMI 

  
Şube Ders Kodu Ders Adı Ders Sorumluları Sınav Günü Başlangıç Saati Bitiş Saati Derslik Gözetmenler 

2 FTR 212 Cerrahi Bilimler Dr. Öğr. Üyesi Volkan DOĞRU 24.06.2024 09:30 10:20 
Fen Fakültesi  
B Blok D4-D5 Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 

2 FTR 210 Biyomekani ve Kinezyoloji-II Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 24.06.2024 14:30 15:20 
Fen Fakültesi  
B Blok D3-D5 Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

2 FTR 234 Fizyoterapistler için Farmakoloji Doç. Dr. Gül ÖZBEY; Dr. Öğr. Üyesi Devrim Demir DORA 25.06.2024 11:20 12:30 
Fen Fakültesi  
B Blok D5   

2 FTR 214 Nöroloji ve Nöroşirurji Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 26.06.2024 14:30 15:20 
Fen Fakültesi 
B Blok D6   

2 FTR 202 Egzersiz Fizyolojisi Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 27.06.2024 15:30 16:20 
Fen Fakültesi  
B Blok D5   

2 FTR 206 Elektroterapi-II Arş. Gör. Dr. Neriman Temel AKSU 28.06.2024 10:30 12:20 
Fen Fakültesi  
B Blok D5   

2 FTR 204 Tedavi Hareketleri Prensipleri Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 28.06.2024 11:30 13:30 
Fen Fakültesi  
B Blok D5   

2 FTR 230 Yoga Doç. Dr. Sebahat Yaprak ÇETİN 28.06.2024 13:30 14:20 
Fen Fakültesi  
B Blok D5   

2 FTR 208 Manipulatif Tedavi-II Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 28.06.2024 15:30 17:20 
Fen Fakültesi 
 B Blok D5      

 
  



 
    

 
 
 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
2023/2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
3. SINIF BÜTÜNLEME PROGRAMI 

 
 
 

Şube Ders Kodu Ders Adı Ders Sorumluları Sınav Günü Başlangıç Saati Bitiş Saati Derslik Gözetmenler 

3 FTR 308 Ortez ve Rehabilitasyonu Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU 24.06.2024 08:30 09:20 Fen Fakültesi B Blok D5   

3 FTR 336 Diyabet Fizyoterapisi Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 24.06.2024 10:30 11:20 Fen Fakültesi B Blok D5   

3 FTR 306 Kardiyak Rehabilitasyon Arş. Gör. Dr. Neriman TEMEL AKSU 24.06.2024 13:30 14:20 Fen Fakültesi B Blok D5 Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 

3 FTR 304 Nörofizyolojik Yaklaşımlar-II (Pratik) 
Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 25.06.2024 08:30 12:00 Uygulama Sınıfı (Spor Bilimleri)   

3 FTR 304 Nörolojik Rehabilitasyon (Pratik) 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN;  
Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 25.06.2024 08:30 12:00 Uygulama Sınıfı (Spor Bilimleri)   

3 FTR 302 Nörofizyolojik Yaklaşımlar-II (Teorik) 
 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 25.06.2024 13:30 14:20 Fen Fakültesi B Blok D6   

3 FTR 304 Nörolojik Rehabilitasyon (Teorik) 
Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN; 
 Arş. Gör. Dr. Gülşah SÜTÇÜ UÇMAK 25.06.2024 14:30 15:20 Fen Fakültesi B Blok D6   

3 FTR 330 Onkolojik Rehabilitasyon Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 26.06.2024 10:00 10:20 Fen Fakültesi B Blok D6   

3 FTR 312 İş ve Uğraşı Tedavisi Doç. Dr. Sebahat Yaprak ÇETİN 26.06.2024 10:30 11:20 Fen Fakültesi B Blok D6   

3 TDP 304 Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri Dr. Öğr. Üyesi Mert DOĞAN 26.06.2024 15:30 16:20 Fen Fakültesi B Blok D6   

3 FTR 310 Fizyoterapide Özel Konular Doç. Dr. Sebahat Yaprak ÇETİN 27.06.2024 13:30 14:20 Fen Fakültesi B Blok D5   

3 FTR 314 Sporda Fizyoterapi Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 28.06.2024 08:30 09:20 Fen Fakültesi B Blok D5   

3 FTR 334 Kadın-Doğum ve Fizyoterapi Arş. Gör. Dr. Alime BÜYÜK 28.06.2024 09:30 10:20 Fen Fakültesi B Blok D5   
 

  
 
  
 


